1º - Tendo em vista a conclusão constante do parecer técnico da Contadoria Municipal, datado de 03 de 

fevereiro de 2017, fica aprovada a prestação de contas da ASSOCIAÇÃO NOSSO LAR DE 
FERNANDÓPOLIS, CNPJ nº 01.173.360/0001-58, com sede na Rua Silvio Miotto, nº 848, Jardim 
Eldorado, Fernandópolis/SP, no valor de R$ 23.966,00 (vinte e três mil novecentos e sessenta e seis 
reais), referente recursos repassados através do convênio 01/2015, Termo Aditivo 01/2016, para 
atendimento das crianças Emylly Vitórya dos Santos Diogo e Kauê Victor dos Santos Diogo, 
quitando-se, assim, os responsáveis legais da entidade. 

Art.

[...]

1º - Tendo em vista a conclusão constante do parecer técnico da Contadoria Municipal, datado de 08 de 

fevereiro de 2017, fica aprovada a prestação de contas do LAR SÃO VICENTE DE PAULO DE 
VALENTIM GENTIL, CNPJ nº 51.855.039/0001-21, com sede na Rua Minas Gerais, nº 8,65, Jardim 
Belo Horizonte, Valentim Gentil/SP, no valor de R$ 35.348,34 (trinta e cinco mil trezentos e 
quarenta e oito reais e trinta e quatro centavos), referentes aos recursos repassados através de 
convênios firmados com a Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social do Estado de São 
Paulo e do Fundo Nacional de Assistência Social, quitando-se, assim, os responsáveis legais da